
XXXL vídeňský řízek, 
vepřový nebo krůtí, 300 g, hranolky

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 30.08. do 
02.09.2012.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. 
Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL RESTAURACE

138,-**

99,-
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. 

XXXL AKČNÍ TÝDNY
V XXXLUTZ PRAHA-STODŮLKY

-20%2)

NA NÁBYTEK
2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po 
uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 31.08.-03.09.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se 
na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

OD PÁTKU 31. SRPNA DO
PONDĚLÍ 3. ZÁŘÍ 2012

JEN 4 

DNY!

XXXL SLEVOVÝ POUKAZ

625,-
PŘI NÁKUPU 
SVÍTIDEL, 
PODLAH, BYTOVÉHO 
TEXTILU, ZÁVĚSŮ 
A BYTOVÝCH 
DOPLŇKŮ V 
MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 
2.500,- KČ

Vyplacení v hotovosti není možné. Na 1 osobu a 1 nákup je platný pouze 1 poukaz. Použití poukazu prosím hlašte před nákupem u prodejce. Nevztahuje se na zlevněné zboží a zboží inzerované 
v prospektech a inzerátech, které je označeno v obchodním domě. Při uplatnění této nabídky nemohou být uplatněny žádné další zvýhodňující podmínky. Nabídka platí od 29.08. - 01.09.2012. 
Akce se nevztahuje na již uskutečněné objednávky a nákup s použitím poukazu a servisní služby. Další poukazy jsou k vyzvednutí na pobočce.

Platí

od 29.08. 

do 01.09.

2012

LA
00
62
50
0

v hodnotě



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 31.08.-03.09.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 
9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedačka s potahem z pravé kůže v černé barvě, velký výběr 
kůží za individuální cenu, skládá se z 3místné a 2místné pohovky, 
místo 61.172,-* 39.999,- křeslo, 13.999,-, taburet, 6.999,-, 
dekorační polštářek za příplatek (03060001/01)

4

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální 
ceny, pohodlné sezení díky bonelovým pružinám, s úložným prostorem, 
vč. opěradlových polštářů, 2 dekorační polštářky, rozkládací, plocha lůžka 
cca 145x225 cm, cca 285x163 cm, místo 19.999,-** 14.999,- 
Modrý dekorační polštářek za příplatek (22380131/02)

3Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr kůží za individuální 
cenu, možnost různých kombinací, cca 209x281 cm, 129.990,- 
křeslo s potahem z kůže, taburet, polštářek a reproduktory za příplatek 
(16900376/01,16900361/02)

1

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus v prove-
dení vzhled kůže, velký výběr látek za individuální cenu, cca 286x192 cm, 
místo 24.149,-* 13.999,- za příplatek: výsuvný díl, 1.799,-, opěrka šíje, 
1.999,-, taburet a polštářek za příplatek (25270036/24)

2

výsuvný díl, 1.799,- větší plocha lůžka díky taburetu

Sedací souprava, s kvalitním potahem z pravé kůže 
v bílé barvě, 6 různých barev kůží za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, kovové 
chromované nohy, vč. polohování područky a opěradla, 
cca 237x273 cm, místo 69.768,-* 45.990,- taburet, 
12.999,- (20230001/01)

5

69.768,-*

45.990,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-**

14.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

24.149,-*

13.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

61.172,-*

39.999,-
4 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

XXXL NOVINKA

PRAVÁ KŮŽE

PRAVÁ KŮŽE

PRAVÁ KŮŽE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL INFORMACE
» 
» 
»
»

ÚLOŽNÝ PROSTOR
ROZKLÁDACÍ
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK
OPĚRADLOVÝ POLŠTÁŘEK

VČETNĚ
» 
» POLOHOVÁNÍ PODRUČKY

POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

IT
A

L
IA

PORADENSKÉ 

DNY

NATUZZI

31.8.-

2.9.2012

-20% NA NÁBYTEK1)

129.990,-
1 SEDACÍ SOUPRAVA

vč. polohování 
područky

vč. polohování 
opěradla

taburet, 12.999,-

JEN 4 

DNY!



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

2
 | 

0
3

D0
9-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč. matrace z polyuretanové pěny, 
vhodná pro každodenní spaní, různé barvy látek a v rozměru 140x195 cm 
za individuální cenu, cca 160x195 cm, místo 31.125,-* 17.999,- 
(08630004/01)

10

rozkládací, s matrací 
z polyuretanové pěny

ROZKLÁDACÍ

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
sedák s pružinovým čalouněním, vč. úložného 
prostoru a vč. opěradlových a područkových 
polštářů, šířka cca 190 cm, plocha lůžka 
cca 139x190 cm, místo 14.476,-* 8.999,- 
(24690083/07)

9

rozkládací

VČ. POLŠTÁŘŮ

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, individuální plánování, cca 198x325x157 cm, 
místo 49.842,-* 29.999,- za příplatek: dvoulůžko, 2.399,-, 
úložný prostor, 1.479,-, relaxační funkce, 2.159,-, opěrka šíje, 
cena za ks, 2.159,-, polštářek za příplatek (06960220/02)

6

relaxační funkce, 2.159,-dvoulůžko, 2.399,-opěrka šíje, cena za ks, 2.159,-

29.999,- 39%
UŠETŘÍTE

49.842,-*

29.999
6 SEDACÍ SOUPRAVA

Perfektní sedací souprava pro odpočinek a relaxaci, s chromovanými 
nohami, vč. 3 opěradlových polštářků a 2 dekoračních polštářků, 
velmi kvalitní potah z bílé vzhled kůže, výškově nastavitelné 
opěradlové díly do 115 cm, velký výběr látek, různé barvy a možnost 
různých kombinací za individuální cenu, cca 215x87(115)x275 cm, 
místo 48.870,-* 24.999,- za příplatek rozkládací funkce, 1.259,- 
(05530001/01)

7

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, vč. 3 relaxačních 
poloh, skládá se z 3místné pohovky, 2místné pohovky a křesla, 
místo 58.476,-* 28.999,- dekorační polštářky a konferenční 
stolek za příplatek (07820002/01)

8

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH

Rozkládací pohovka, tkanina/vzhled kůže, 
Š/V/H: cca 196/89/88 cm, plocha lůžka 
cca 196/136 cm, k dostání za individuální cenu 
s jiným potahem, místo 7.499,-* 4.999,- 
(27030031/01)

12

rozkládací

Pohovka s potahem se vzhledem kůže v černé/bílé barvě, 
rozkládací, plocha lůžka cca 179x109 cm, celková šířka 
cca 180 cm, místo 11.665,-* 4.999,- (27810035/01)

11

rozkládací

ROZKLÁDACÍ

58.476,-*

28.999,-
8 3MÍSTNÁ, 2 MÍSTNÁ POHOVKA 

A KŘESLO

14.476,-*

8.999,-
9 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.499,-*

4.999,-
12 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

11.665,-*

4.999,-
11 POHOVKA

48.870,-*

24.999,-
7 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL PODRUČKY

MODEL SKLADEM!

VČETNĚ
» 
» 
»

2 DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘKŮ
3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘKŮ
POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

1.499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

 

NA 

NÁBYTEK
-20%

1)

17.999,- 42%
UŠETŘÍTE

31.125,-*

10 ROZKLÁDACÍ POHOVKA



Sedací souprava, mikrovlákno, 
rozkládací, úložný prostor a 2 
dekorační polštářky, Š/V/H: cca 
290/82/213 cm, plocha lůžka 
cca 153/226 cm, místo 28.749,-* 
19.999,- (28780026/01)

1

rozkládací

19.999,- 30%
UŠETŘÍTE

28.749,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

Velká pohovka, vzhled kůže/tkanina, Š/V/H: cca 
266/77/107 cm, k dostání také s jiným potahem za indivi-
duální cenu, místo 32.499,-* 21.999,- (18771542/03)

5

K DOSTÁNÍ TAKÉ V JINÝCH BARVÁCH

Sedací souprava, vzhled kůže/tkanina, pohovka 
v levé nebo pravé variantě, vlnité pružiny, Š/V/H: 
cca 215/90/150 cm, místo 9.999,-* 5.999,- za 
individuální cenu k dostání také s jiným potahem 
(06480058/01)

2

Sedací souprava, vzhled kůže/tkanina, 
7 polštářků, Š/V/H: cca 222/70/170 cm, 
místo 16.249,-* 9.999,- taburet, Š/V/H: cca 
96/42/78 cm, místo 3.749,-* 1.999,- k dostání 
zrcadlově obráceně a také s jiným potahem za 
individuální cenu (23000038/01-02)

3

rozkládací

Sedací souprava, mikrovlákno, pohovka 
v levé nebo pravé variantě, Š/V/H: 
cca 280/78/190 cm, plocha lůžka 
cca 220/152 cm, místo 22.499,-* 14.999,- 
taburet, Š/V/H: cca 98/43/66 cm, 
místo 4.437,-* 3.599,- k dostání 
v zrcadlově obrácené variantě a za 
individuální cenu také s jiným potahem 
(26310065/01,05)

4

ROZKLÁDACÍ

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

16.249,-*

9.999,-
3 ROHOVÁ SEDAČKA

32.499,-*

21.999,-
5 VELKÁ POHOVKA

22.499,-*

14.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

9.999,-*

5.999,-
2 POHOVKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

-20% NA NÁBYTEK1)

JEN 4 

DNY!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 31.08.-03.09.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 
Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

999,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

, 
O

B
Ý

V
A

C
Í 

S
T

Ě
N

Y
, 

K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í 
S

T
O

L
K

Y
 A

 N
Á

B
Y

T
E

K
 N

A
 E

L
E

K
T

R
O

N
IK

U
  

 0
4

 | 
0

5
D0

9-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

VČ. OSVĚTLENÍ

11.999,- 26%
UŠETŘÍTE

16.249,-*

13 OBÝVACÍ STĚNA

TV stolek v bílé barvě s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 198/42/50 cm, 
místo 10.699,-* 5.999,- (01960481/02)

9

VYSOKÝ LESK

Konferenční stolek v bílé barvě s vysokým 
leskem, desky z černého skla, cca 105x60 cm, 
výška cca 40 cm, místo 3.912,-* 2.499,- 
(09670383/01)

11

Konferenční stolek, lakovaná MDF deska 
s vysokým leskem, chromovaný kovový 
podstavec, Š/V/H: cca 120/35/65 cm, 
místo 4.249,-* 2.999,- (18150714/01)

12

Konferenční stolek v dekoru ořech 
s odkládací deskou, cca 120x60 cm, 
výška cca 56 cm, místo 3.045,-* 1.599,- 
(22380137/03)

10

Stolek na elektroniku, tvarované 
sklo/chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 60/45/38 cm, místo 3.599,-* 
1.799,- (73260188/01)

8

Lowboard v bílé/tmavě šedé barvě 
s vysokým leskem, Š/V/H: cca 
150/45/40 cm, místo 6.299,-* 
2.999,- (17520027/01)

7

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

6.299,-*

2.999,-
7 LOWBOARD

10.699,-*

5.999,-
9 TV STOLEK

3.912,-*

2.499,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

4.249,-*

2.999,-
12 KONFERENČNÍ STOLEK

28.749,-*

19.999,-
15 OBÝVACÍ STĚNA

35.821,-*

16.999,-
14 OBÝVACÍ STĚNA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

599,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

 

NA 

NÁBYTEK
-20%

1)

Obývací stěna, šedá barva s vysokým 
leskem/bílá barva, vč. osvětlení, 
Š/V/H: cca 300/200/49 cm, 
místo 28.749,-* 19.999,- (27370034/01)

15

Obývací stěna, dekor ořech, 
saténové barvy/tmavě hnědá, 
Š/V/H: cca 293/209/50 cm, 
místo 16.249,-* 11.999,- 2 x osvětlení, 
(4dílná sada), místo 2.374,-* 1.699,- 
(14180001/04,11070159/02)

13 Obývací stěna, přední strana v bílé 
barvě s vysokým leskem, korpus v dekoru 
dřeva, se skleněnými vložkami v šedé 
barvě, 3 různé kombinace za individuální 
cenu, šířka cca 319 cm, místo 35.821,-* 
16.999,- celkové osvětlení a doplňkový 
nábytek za příplatek (28170002/04)

14Pojízdný stolek na elektroniku v dekoru 
olše, k dostání také v dekoru buk, Š/V/H: 
cca 95/49/50 cm, cena za ks, místo 799,-* 
499,- (26980225/01-02)

6

499,- 37%
UŠETŘÍTE

799,-*

6 POJÍZDNÝ STOLEK NA 
ELEKTRONIKU

1.799,- 50%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

8 STOLEK NA ELEKTRONIKU

1.599,- 47%
UŠETŘÍTE1.5991.599

3.045,-*

1.5991.599,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK



Ložnice, jasan se strukturálním vzorem/alpská 
bílá barva, skládá se z šatní skříně, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm, postele 180/200 cm a 2 
nočních stolků, Š/V/H: cca 52/40/38 cm, místo 
15.330,-* 8.999,- Komoda se 6 zásuvkami, 
Š/V/H 130/82/42 cm, místo 7.884,-* 4.999,- 
(17870404/01-02)

2 Postel s potah se vzhledem kůže v černé/bílé 
barvě, prošívané čelo postele, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 21.089,-* 8.999,- 
matrace, lamelový rošt, potah a dekorace 
za příplatek (00810004/01)

5

Šatní skříň v dekoru jádrový buk/alpská bílá barva, Š/V/H: 
cca 136/199/56 cm, místo 9.485,-* 4.999,- (03800773/03)

8

Futonová postel, dekor ořech/černá barva, 
vč. pružinové matrace a rolovacího roštu, plocha 
lůžka cca 140/200 cm, místo 9.448,-* 4.999,- 
(03950229/01)

3Ložnice z masivního jádrového buku, 
skládá se z postele, cca 180x200 cm, místo 
17.195,-* 9.999,- nočních stolků, cena za 
ks, 2.999,- 5dvéřové skříně, šířka 
cca 252 cm, místo 51.618,-* 29.999,- 
celkové osvětlení, zrcadlové dveře u skříně, 
panely k nočním stolkům, komoda, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah 
za příplatek (19640026/02-04)

1

k dostání také s čelem 
postele z dřevěných příček

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

9.999,- 41%
UŠETŘÍTE

17.195,-*

1 POSTEL, CCA 180X200 CM

Čalouněná postel s látkovým potahem, 
vč. matrace s pružinovým jádrem, 
lamelového roštu a polštářku, plocha lůžka 
cca 140x200 cm, místo 13.053,-* 7.499,- 
(26480049/01)

4

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže, 
velký výběr kůží a látek za individuální 
cenu, s úložným prostorem, vč. matrací 
a lamelového roštu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 24.999,- a s plochou 
lůžka cca 160x200 cm, 21.999,- deka, 
noční stolky, skleněné desky u nočních 
stolků, dekorace a potah za příplatek 
(06830017/01,03)

6 Kombinovaná skříň, s přední stranou v alpské bílé barvě, 
vč. 2 zásuvek a 2 zrcadlových dveří, Š/V/H: 
cca 181/197/54 cm, místo 9.221,-* 3.999,- (03800735/03)

7

15.330,-*

8.999,-
2 LOŽNICE, 4DÍLNÁ

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

XXXL NOVINKA

51.618,-*

29.999,-
1 SKŘÍŇ, 5DVÉŘOVÁ

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru královská třešeň, 
se zrcadlovými dveřmi, různé barvy a velikosti 
za individuální cenu, Š/V/H: cca 250/223/65 cm, 
místo 22.402,-* 10.999,- (03800473/07)

9

dekor třešeň 
Montana 

dekor buk dekor horský 
javor

alpská bílá dekor královská 
třešeň

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

3

1

2

4

-20% NA NÁBYTEK1)

7.884,-*

4.999,-
2 KOMODA

JEN 4 

DNY!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 31.08.-03.09.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 
9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

XXXL

CENOVÝ

HIT



L
O

Ž
N

IC
E

 A
 M

A
T

R
A

C
E

  
 0

6
 | 

0
7

D0
9-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Taštičková matrace s cca 377 textilními 
taštičkami pro optimální přizpůsobení tvaru 
těla, kvalitní potah s přídavkem stříbra, 
s antibakteriálním působením díky 
stříbrným částicím, odnímatelný s možností 
praní na 60 °C, různé velikosti za indivi-
duální cenu, 90x200 cm, místo 6.650,-* 
3.999,- (07590021/01)

13 Matrace monoblok z kvalitní PUR pěny s oboustrannou 
strukturou a 7 anatomickými zónami, optimální 
provzdušnění díky speciálnímu profi lu jádra, 
antibakteriální potah s možností praní na 40 °C, 
s provzdušňovací mřížkou, různé stupně tvrdosti 
a velikosti za individuální cenu, výška 22 cm, 
se stupněm tvrdosti H2-měkká nebo H3-tvrdá, 
místo 9.275,-* 5.499,- (07590013/01-02)

15

VČ. ROLOVACÍHO ROŠTU A MATRACE

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé 
barvě, se skleněnou vložkou v čedičové 
barvě, různé barvy a velikosti za individuální 
cenu se Š/V/H: cca 270/223/66 cm, 
14.999,- a se Š/V/H: cca 226/223/66 cm, 
místo 22.965,-* 12.999,- osvětlení za 
příplatek (03800312/01,27)

10

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 
28 lamel, s možností nastavení tvrd-
osti, 90/200 cm, místo 1.840,-* 999,- 
(04480355/01)

11

PRAVÁ KŮŽE

Lamelový rošt se stabilním rámem 
z vrstveného dřeva, 28 pružných lamel, 
lamely jsou uloženy v pohyblivých dvojitých 
kaučukových pouzdrech pro fl exibilní tiché 
odpružení, individuální nastavení tvrdosti 
ve středové zóně díky technice 
dvojitých lamel, s elektrickým poloho-
váním, samostatně plynule polohovatelná 
oblast hlavy a nohou až do polohy vsedě, 
90x200 cm, místo 7.988,-* 3.999,- 
(04480078/01)

12

S ELEKTRICKÝM 
POLOHOVÁNÍM!

22.965,-*

12.999,-
10 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 226 CM

VČETNĚ
» 
» 
»

MATRACÍ
LAMELOVÉHO ROŠTU
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

22.402,-*

10.999,-
9 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 250 CM

7.988,-*

3.999,-
12 LAMELOVÝ ROŠT

9.275,-*

5.499,-
15 MATRACE MONOBLOK

6.650,-*

3.999,-
13 TAŠTIČKOVÁ MATRACE

13.053,-*

7.499,-
4 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 140X200 CM

21.999,-
6 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 160X200 CM

21.089,-*

8.999,-
5 POSTEL, CCA 180X200 CM

9.221,-*

3.999,-
7 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 181CM

VČETNĚ
» 
» 
»

LAMELOVÉHO ROŠTU
POLŠTÁŘKU
 MATRACE S PRUŽINOVÝM JÁDREM

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

11 LAMELOVÝ ROŠT

Matrace s 16 cm vysokým 7zónovým komfort-
ním pěnovým jádrem, kvalitní, elastický dvojitý 
potah, prošívaný ze všech stran klimatickým 
vláknem Dacron, snímatelný prostřednictvím 
zipu, možnost praní na 60 °C, vhodný také pro 
alergiky, 90x200 cm, místo 7.839,-* 4.999,- 
(01060033/03)

14

7.839,-*

4.999,-
14 MATRACE

4.999,- 47%
UŠETŘÍTE

9.448,-*

3 FUTONOVÁ POSTEL, ŠÍŘKA CCA 140 CM

4.999,- 47%
UŠETŘÍTE

9.485,-*

8 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 136 CM

 

NA 

NÁBYTEK
-20%

1)



Koupelna v černé/bílé barvě, vč. LED osvětlení, skládá se z 
boční skříňky, Š/V/H: cca 38/190/35 cm, místo 3.199,-** 2.499,- 
spodní skříňky, Š/V/H: cca 70/60/35 cm, místo 2.099,-** 1.599,- 
police se zrcadlem, Š/V/H: cca 70/90/10 cm, 2.599,- 
a higboardu, Š/V/H: cca 38/146/35 cm, 2.349,- 
umyvadlo, dřez a armatura za příplatek (08870306/02-05)

3

VČ. LED OSVĚTLENÍ

Kuchyňská linka s přední stranou v lilkové lesklé 
barvě, pracovní deska v dekoru jabloň, k dostání 
v různých barvách za individuální cenu, plánování 
na přání, šířka cca 265 cm, místo 59.541,-* 29.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů, myčka nádobí, 
dřez a armatura za příplatek (14980366/32)

4

Koupelna v bříze v tmavém provedení, úchyty a lišty v barvě hliníku, 
vč. umyvadla z mramoru a osvětlení, šířka cca 120 cm, místo 39.303,-* 
19.999,- Boční skříňka, vč. desky pod umyvadlo, šířka cca 30 cm, 8.999,- 
Držák na ručníky a armatura za příplatek (18640346/01-02)

2

VČ. UMYVADLA

VČ. OSVĚTLENÍ

Vestavná kuchyň v lávové černé/bílé barvě, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, plánování na přání, cca 180x320x180 cm, 
místo 133.540,-* 79.990,- bez spotřebičů, dřez a armatura za příplatek 
(02100104/21)

1 Kuchyňská linka s přední stranou v bílé barvě/dekoru akát, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, plánování na přání, šířka cca 150 cm, místo 28.130,-* 
14.999,- vč. varné desky a ledničky, dřez a armatura za příplatek (14980333/94)

5

79.990,- 40%
UŠETŘÍTE

133.540,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

3.199,-**

2.499,-
3 BOČNÍ SKŘÍŇKA

39.303,-*

19.999,-
2 MYCÍ PROSTOR A ZRCADLOVÁ 

SKŘÍŇKA

8.999,-
2 BOČNÍ SKŘÍŃKA

žluté mango 
s leskem

černá s leskem vanilka s leskem bílá s leskem

lilková s leskem coco bolo 
s leskem

šeříková 
s leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

tmavě modrá dekor akát dekor ořech 
nugát

červená kometa vanilka bílá

červená chilli dekor jabloň 
calvados

dekor dub, 
křemenově šedá

grafitová dekor ořech 
tabacco

fialová kašmír dekor pinie, 
béžová

růžová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

2.349,-
3 HIGHBOARD

rohy s hliníkovými lištami

-40% NA KUCHYNE 
ZNACKY

1)

vysoká skříňka výsuvy

2.099,-**

1.599,-
3 SPODNÍ SKŘÍŇKA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné 
kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v pro- spektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 23.09.2012.

3.999,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

ZDARMA

MYČKA 

NÁDOBÍ

+
2)



K
U

C
H

Y
N

Ě
, 

K
O

U
P

E
L

N
Y

 A
 J

ÍD
E

L
N

Y
  

 0
8

 | 
0

9
D0

9-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč, 
přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částk
a splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.
4) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 31.08.-03.09.2012 u XXXLutz 
Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelní stůl, čiré sklo/bílé sklo/chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 140/75/90 cm, místo 4.999,-* 2.799,- židle, 
PVC, chromovaný podstavec, Š/V/H: cca 44/100/57 cm, 
místo 1.624,-* 699,- (22390131/01,22390087/01-02)

7

Jídelna s potahem z pravé kůže v šedé barvě, 
konstrukce z kartáčované ušlechtilé oceli, skládá 
se z: židlí, cena za ks, místo 4.363,-* 2.999,- lavice 
s opěradlem, šířka cca 180 cm, místo 16.240,-* 
11.999,- jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
podstavec z kartáčované oceli, cca 160x90 cm, 6.999,- 
a lavice bez opěradla, šířka cca 160 cm, 5.999,- 
(27270047/01,27270048/01,27270049/01,27270050/01)

10Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu v provedení 
bílá barva s vysokým leskem, chromovaný kovový 
podstavec, cca 120x80 cm, místo 6.232,-* 3.499,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže ve fi alové barvě, 
prošívané opěradlo, cena za ks, místo 2.098,-* 1.499,- 
(16060194/01,16060195/05)

8Kuchyň s extra vysokými závěsnými skříňkami, korpus 
v krémové barvě, přední strana legno tabac, pracovní deska 
v béžové barvě s tečkováním, všechny spodní skříňky 
vč. pracovní desky, obsáhlý typový plán a různé možnosti 
sestavení za individuální cenu, bez spotřebičů, dřez 
a armatura za příplatek, skládá se ze: (26460068/01-11)

6

Jídelní stůl, vysoký lesk, bílý lak, podstavec z leštěné ušlechtilé 
oceli, Š/V/H: cca 135/76/80 cm, místo 8.749,-* 4.999,- 
židle, vzhled kůže, chromované nohy, Š/V/H: cca 50/101/62 cm, 
místo 3.124,-* 1.999,- (28900035/01,28900041/01)

9

VČ. LEDNIČKY

VČ. VARNÉ DESKY

XXXL NOVINKA

3.990,-*

1.999,-
1) SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI

3.325,-*

1.699,-
9) ROHOVÁ ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

1.615,-*

799,-
2) CENA ZA ZÁVĚSNOU
SKŘÍŇKU

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY

6.232,-*

3.499,-
8 JÍDELNÍ STŮL

59.541,-*

29.999,-
4 KUCHYŇSKÁ LINKA

28.130,-*

14.999,-
5 KUCHYŇSKÁ LINKA

8.749,-*

4.999,-
9 STŮL

3.124,-*

1.999,-
9 ŽIDLE

4.999,-*

2.799,-
7 JÍDELNÍ STŮL

1.624,-*

699,-
7 ŽIDLE

4.363,-*

2.999,-
10 CENA ZA ŽIDLI

16.240,-*

11.999,-
10 LAVICE S OPĚRADLEM

2.098,-*

1.499,-
8 CENA ZA ŽIDLI

5.999,-
10 LAVICE BEZ OPĚRADLA

6.999,-
10 STŮL

VYSOKÝ LESK

PRAVÁ KŮŽE

6

1
3

6 8

7

292

10

4

5

XXXL TYPY ROZMĚR, Š/V/H: CENA

1) skříně se zásuvkami cca 50/85/60 cm místo 3.990,-* 1.999,- /01

2) závěsné skříňky, cena za ks cca 50/72/31 cm místo 1.615,-* 799,- /02,10

3) spodní skříňky cca 80/85/60 cm 2.199,- /03

4) závěsné skříňky cca 80/72/31 cm 1.499,- /04

5) osvětlení skleněných polic pro závěsnou skříňku 599,- /05

6) spodní skříňky cca 60/85/60 cm 1.999,- /06

7) nástěnné police cca 60/20/16 cm 299,- /07

8) rohové spodní skříňky cca 110/85/60 cm místo 4.750,-* 2.399,- /08

9) rohové závěsné skříňky cca 60/72/60 cm místo 3.325,-* 1.699,- /09

10) nástavného regálu v barvě korpusu cca 80/60/20 cm 499,- /11

 

NA 

NÁBYTEK
-20%

4)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 31.08.-03.09.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 
9 999 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Otočné křeslo, vzhled kůže, s opěrkou 
hlavy a područkami, chromovaný pods-
tavec, Š/V/H: cca 65/117-127/62 cm, 
místo 3.999,-* 1.999,- (29260009/01)

6

Otočná židle s potahem z černé 
vzhledem kůže, bílé švy, výškově nas-
tavitelná, vč. čalouněných područek, 
místo 4.999,-* 2.399,- (23810058/01)

8

Psací stůl, lakovaný s vysokým leskem, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 120/75/60 cm, místo 3.299,-* 
1.999,- Nástavný regál, Š/V/H: cca 90/90/29 cm, 
místo 1.749,-* 999,- Kontejner, Š/V/H: cca 42/64/53 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- (10870294/02-04)

9

Předsíň v dekoru dub s neopracovaným vzhledem, přední 
strana v bílé barvě s vysokým leskem, skládá se z botníku, 
Š/V/H: cca 99/128/28 cm, místo 6.970,-* 3.999,- 
zrcadla, cca 99x58 cm, místo 2.720,-* 1.599,- 
lavice se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 90/44/42 cm, 1.999,- 
šatního panelu, Š/V/H: cca 90/30/31 cm, 1.599,- 
a lišty s věšáky, cca 90x11 cm, 599,- (10870226/74-78)

3

Šatník v dekoru Sonoma, vč. šatní skříně, komoda se zásuv-
kami, šatní panel, komoda a zrcadlo, šířka cca 156 cm, 
místo 4.999,-* 3.999,- (07780091/02)

2
Otočná židle se synchronní 
mechanikou, nastavitelná výška sedáku 
a sklon opěradla, výškově nastavitelné 
opěradlo, různá provedení, područky 
a barvy za individuální cenu, nosnost 
120 kg, místo 3.085,-* 1.799,- 
područky za příplatek 299,- 
(26960037/01-02)

5
Psací stůl v dekoru Sonoma, se zásuvkami 
a uzamykatelnými dvířky, včetně výsuvu na klávesnci, 
Š/V/H: cca 123/75/55 cm, místo 4.080,-* 2.199,- 
(07780072/03)

10

Kancelářský program, 7dílný, v dekoru 
ořech/bílá barva, skládá se z: pracovního stolu 
vč. pojízdného kontejneru, cca 220x170 cm, 
a 3dílné stěny s regály, Š/V/H: 
cca 184/186/35 cm, místo 9.999,-** 7.999,- (08870252/02)

1

alternativní varianta

7DÍLNÁ

7.999,- 20%
UŠETŘÍTE

9.999,-**

1 PRACOVNA, 7DÍLNÁ

Počítačový stůl v ořechu/černé barvě, se skleněnou 
deskou v černé barvě, Š/V/H: cca 160/76/70 cm, 
místo 5.998,-* 2.999,- (17520022/01)

11

4.999,-*

3.999,-
2 ŠATNÍK

2.720,-*

1.599,-
3 ZRCADLO

6.970,-*

3.999,-
3 BOTNÍK 1.999,-

3 LAVICE

XXXL NOVINKA
XXXL NOVINKA

1
4

3
2

5 6 7

-20% NA NÁBYTEK1)

Otočná židle s potahem se vzhledem 
kůže/PVC v černé/červené barvě, 
plynule výškově nastavitelná, vč. 
čalouněných područek, místo 3.998,-* 
1.999,- (29260007/01)

7

JEN 4 

DNY!

399,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY

Otočná židle, vzhled kůže, chromovaný 
kovový podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 66/84-96/52 cm, 
místo 2.699,-* 1.699,- (28820024/01-02)

4

 - 



K
A

N
C

E
L

Á
Ř

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

 A
 M

A
L

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

0
 | 

1
1

D0
9-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Komoda v dekoru dub sonoma, přední strana v bílé 
barvě s vysokým leskem, se 2 dvířky a 2 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 95/103/40 cm, místo 7.299,-* 2.599,- 
(08870319/01)

13

BÍLÉ ŠVY

Komoda v dekoru dub sonoma, přední strana v 
bílé barvě s vysokým leskem, 3 dvířka a 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 137/103/40 cm, místo 8.970,-* 3.599,- 
(08870319/02)

12 Sada komod, bílý lak s vysokým leskem, 
chromované nohy, komoda, Š/V/H: 
cca 60/76/40 cm, místo 4.134,-* 2.599,- 
komoda, Š/V/H: cca 100/117/40 cm, 
místo 9.564,-* 5.499,- komoda, Š/V/H: 
cca 60/117/40 cm, místo 7.245,-* 3.999,- 
lowboard, lak s vysokým leskem, chromované 
nohy, Š/V/H: cca 160/41/38 cm, místo 6.666,-* 
4.599,- (25870035/01,02,03,09)

15

Odkládací stolek, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 40/45/40 cm, 
místo 745,-* 349,- (06400245/01-03)

20

Lowboard v provedení dub sonoma/bílá bar-
va, 1 dvířka, 2 zásuvky a 2 odkládací přihrádky, 
Š/V/H: cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 2.499,- 
(08870319/03)

14

SE SKLENĚNOU DESKOU

Věšák na oděvy v provedení černý 
lak, výška cca 186 cm, 
místo 1.250,-* 599,- (19310614/05)

16

Odkládací stolek z matného skla, 
chromovaný podstavec, Ø cca 45 cm, 
výška cca 45 cm, místo 1.170,-* 499,- 
(06400386/02)

19

Botník, MDF deska, černý lak, ko-
vová chromovaná odkládací plocha, 
Š/V/H: cca 80/32/30 cm, místo 
602,-* 399,- botník, 3 odkládací 
přihrádky, Š/V/H: cca 80/50/30 cm, 
místo 999,-* 599,- (18150183/02,05)

18

745,-*

349,-
20 ODKLÁDACÍ STOLEK

602,-*

399,-
18 BOTNÍK

999,-*

599,-
18 BOTNÍK

6.370,-*

2.499,-
14 LOWBOARD

7.299,-*

2.599,-
13 KOMODA

5.998,-*

2.999,-
11 PSACÍ STŮL

4.999,-*

2.399,-
8 OTOČNÁ ŽIDLE

6.666,-*

4.599,-
15 LOWBOARD

7.245,-*

3.999,-
15 KOMODA 9.564,-*

5.499,-
15 KOMODA

8.970,-*

3.599,-
12 KOMODA

3.299,-*

1.999,-
9 PSACÍ STŮL

3.299,-*

1.999,-
9 KONTEJNER

1.749,-*

999,-
9 NÁSTAVNÝ REGÁL

3.999,-*

1.999,-
6 OTOČNÉ KŘESLO

1.170,-*

499,-
19 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.250,-*

599,-
16 VĚŠÁK NA ODĚVY

4.080,-*

2.199,-
10 PSACÍ STŮL

3.085,-*

1.799,-
5 OTOČNÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

4.134,-*

2.599,-
15 KOMODA

3.998,-*

1.999,-
7 OTOČNÁ ŽIDLE

Věšák na šaty, kovový, se vzhledem 
ušlechtilé oceli nebo v bílém 
provedení, Ø/V: cca 32/170 cm, 
místo 2.599,-* 1.499,- 
(18150482/01-02)

17

2.599,-*

1.499,-
17 VĚŠÁK NA ŠATY

PODRUČKA, 299,-2.699,-*

1.699,-
4 OTOČNÁ ŽIDLE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 29.08. do 02.09.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 

Koberec Wellness - moderní 
koberec, jehož jméno je zároveň 
program. Kvalitní rafi novaně 
spředená speciální vlákna se 
postarají o hebký zážitek pro 
vaše nohy, (45750456)

4

ROZMĚR MÍSTO CENA

200x290 cm 9.999,-* 3.799,-

Laminátová podlaha „Trend“ - jádrový 
ořech. Trendy design! Kvalitní laminátová 
podlaha s bezhlučným způsobem poklá-
dání. Tato podlaha vytvoří z vašeho pokoje 
zážitek, místo 379,-* 249,- (67940187/05)

6

Koberec Lori Pampak & Co - 
výrazný, lidový klasický koberec, 
který původně pochází z oblasti 
majestátního pohoří Kavkaz. Ručně 
vázaný v Benares. Vlas: 100% střižní 
vlna. Nabízíme mnoho různých vzorů 
a barev, (43450807)

2

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 3.799,-* 1.399,-

cca 70x140 cm 7.599,-* 2.399,-

cca 90x160 cm 11.499,-* 3.999,-

cca 200x280 cm 45.890,-* 11.999,-

cca 250x300 cm 61.190,-* 17.999,-

cca 250x350 cm 71.390,-* 21.999,-

Vinylová designová podlaha s moderním 
dlaždicovým vzhledem. Patentovaný click 
systém zajišťuje jednoduché a rychlé 
položení. Díky malé síle 5 mm je podlaha 
použitelná v různých oblastech bydlení, 
cena za m2, místo 959,-* 599,- (87430001/02)

7

Laminátová podlaha Colour-Wood - ba-
revné palubky dodají podlaze neobyčejný 
charakter, cena za m2, místo 639,-* 249,- 
(80680010/01)

5

5.999,- 76%
UŠETŘÍTE

24.999,-*

1 CCA 160X230 CM

Koberec Overdrive - radost 
ze života namísto frustrace! 
Nadčasové umělecké dílo 
vytvořené jako dekorace 
podlahy nebo jako ozdoba na 
stěnu. Ručně vázaný koberec v 
kreativním studiu v Pambatu, 
(43450884)

1

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 40.790,-* 11.399,-

cca 250x300 cm 50.190,-* 13.999,-

6.399,-*

2.399,-
4 160X230 CM

4.399,-*

1.599,-
4 135X190 CM

30.590,-*

7.999,-
2 CCA 160X230 CM

20.399,-*

4.999,-
2 CCA 120X180 CM

13.999,-*

3.999,-
1 CCA 120X180 CM

379,-*

249,-
6 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

„TREND“

959,-*

599,-
7 VINYLOVÁ DESIGNOVÁ 

PODLAHA

XXXL INFORMACE

» 
»
»

»  

UNIVERZÁLNĚ POUŽITELNÉ 
DÍKY MALÉ VÝŠCE 5 MM

POKLÁDKA BEZ LEPENÍ
VELMI TICHÁ

K DOSTÁNÍ VE 4 DALŠÍCH DEKORECH

XXXL INFORMACE

» 
»
»

»  

UNIVERZÁLNĚ POUŽITELNÉ 
DÍKY MALÉ VÝŠCE 5 MM

POKLÁDKA BEZ LEPENÍ
VELMI TICHÁ

K DOSTÁNÍ VE 4 DALŠÍCH DEKORECH

8.899,-*

2.599,-
4 160X230 CM

6.399,-*

1.399,-
3 120X170 CM

Designový shaggy koberec New 
Wave - kvalitní speciální vlákna v 
náročném mixu, harmonie barev a 
designu. Takto lze nejlépe popsat 
tento krásný bytový doplněk, 
(77591101)

3

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 3.799,-* 799,-

-30%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
ORIENTÁLNÍCH 
KOBERCŮ
Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného 
zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na 
pobočce. Nabídka platí od 29.08. do 02.09.2012. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

639,-*

249,-
5 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

COLOUR WOOD

999,-*

599,-
8 VINYLOVÁ PODLAHA, 

KAŠTAN

549,- 45%
SIE SPAREN

999,-*

9 PARKETOVÁ PODLAHA, 
HORSKÝ JAVOR

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY ORIENTÁLNÍCH KOBERCŮ-30%1)



D0
9-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

B
E

R
C

E
 ,

 P
O

D
L

A
H

Y
, 

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í 
  

1
2

 | 
1

3

Závěsné LED svítidlo, chrom, výškově 
nastavitelné, 4x LED/6,5W, šířka: 76 cm, 
místo 11.979,-* 6.999,- (31311220/01)

15

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

6.999,- 41%
UŠETŘÍTE

11.979,-*

15 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

LED svítidlo, matný nikl/chrom, 4x5 W LED, délka 
72 cm, výška 14 cm, místo 4.199,-* 2.499,- 
(45581945/04)

11

Stojací LED lampa, matný nikl, 
se stmívačem, 1x LED/15 W+1x 
LED/5 W, výška cca 180 cm, 
místo 5.999,-* 3.799,- 
(31311223/01)

13

STMÍVATELNÁ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Stropní LED svítidlo, chrom, 5xG4/20 W, 
16 modrých LED diod, 52 bílých LED diod, 
místo 5.299,-* 2.499,- (69300384/01)

10

vč. dálkového 
ovládání

2.499,- 52%
UŠETŘÍTE

5.299,-*

10 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
VČ. PŘEPÍNAČE BAREV

Stropní svítidlo, chorm/
fi alová a smoke, 4xG9/28 
W, 16xLED, délka: 85 cm, 
místo 3.299,-* 1.249,- 
(76940187/01-02)

12

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Stolní LED lampa, hliník/černá 
barva, 3 W LED, výška: 58 cm, 
místo 2.099,-* 1.249,- 
(41021344/01)

17

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

SENZOROVÝ STMÍVAČ

2.099,-*

1.249,-
17 STOLNÍ LED LAMPA

5.999,-*

3.799,-
13 STOJACÍ LED LAMPA

3.299,-*

1.249,-
12 STROPNÍ SVÍTIDLO

4.199,-*

2.499,-
11 LED SVÍTIDLO

XXXL VARIANTA BAREV

XXXL VARIANTA BAREV

XXXL DETAIL

Stolní lampa, matný nikl/bílé sklo, 
1xE14/28 W, výška 145 cm, 
místo 1.499,-* 749,- (77960027/01)

14

1.499,-*

749,-
14 STOLNÍ LAMPA

Stolní lampa, matný nikl/bílé sklo, 
1xE14/28 W, výška 30 cm, 
místo 699,-* 449,- (77960027/02)

16

699,-*

449,-
16 STOLNÍ LAMPA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

-20%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL
Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného 
zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na 
pobočce. Nabídka platí od 29.08. do 02.09.2012. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

VENDA-designová podlaha - vinylová podlaha s 
atraktivním vzhledem kaštanu vhodná pro všechny 
obytné místnosti, vhodná také do místností s vyšší 
vlhkostí, s patentovaným click systémem a jednodu-
chou pokládkou. Extrémně odolný povrch, cena za m2, 
místo 999,-* 599,- (87430002/01)

8

Parketová podlaha, horský javor - kvalitní 
dřevo z německé produkce zkrášlí váš domov! 
místo 999,-* 549,- (45340001/01)

9

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY SVÍTIDEL-20%1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětská přikrývka „Tommy“, 
stříbrná/navy/červená, lze 
prát v pračce, 100% polyester, 
testováno na obsah škodlivin, 
cca 75x100 cm, s puntíky, 
různé barvy, místo 249,-* 
99,- (63290022/01)

8

Dekorační látka, k dostání 
v různých barvách, šířka 
140 cm, cena za bm, 
místo 489,-* 249,- 
(36440527/01)

4Dekorační saténová 
jednobarevná látka, k dostání 
v různých barvách, šířka 150 
cm, 100% polyester, cena za 
bm, místo 639,-* 149,- 
(47890136/01-06)

1

149,- 76%
UŠETŘÍTE

639,-*

1 DEKORAČNÍ SATÉNOVÁ LÁTKA, 
CENA ZA BM

Kočárek IQ vč. přenosné tašky 
na miminko, velký nákupní 
košík, výškově nastavitelné 
madlo, odepínatelná stříška, 
otočná přední kolečka, místo 
7.799,-* 3.599,- (02850204/04)

9

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, výběr ze 3 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 629,- 
70x90/140x220 cm, místo 1.799,-* 879,- 
70x90/200x200 cm, místo 1.999,-* 1.129,- 
(77320044/01-03,77320059/01-03,77320069/01-03)

11

Odrážedlo s hasičským 
designem, s úložným boxem 
pod sedadlem, 100% PP, 
místo 639,-* 329,- (85330001)

7

DO 20 KG

Závěs, přírodní/zelená, 
135x250 cm, 100 % bavlna, 
cena za ks, místo 999,-* 499,- 
(86360009)

5

Zatemňovací dekorační látka, 
neprůhledná, šířka 150 cm, 
100 % polyester, cena za bm, 
místo 829,-* 299,- 
(43620176/01)

3

Polštář, s výplní, 40x40 cm, výběr z mnoha barev, 
místo 299,-** 199,- (41180353/01-08)

15

Jednobarevná flaušová deka, 150x200 cm, 60% bavlna, 
40 % akryl, výběr z mnoha barev, místo 1.199,-* 499,- 
(32520011/02,03,05,06,09,13,15)

14

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.499,-* 629,- (77320251/01)

13

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 499,- 
70x90/140x220 cm, místo 1.799,-* 749,- 
(77320262/01,77320264/01)

12

Postýlka „Glücksbringer“, přírodní 
dřevo, vč. textilní výbavičky, plocha 
lůžka 60x120 cm, postýlku je možné 
v příslušné výšce připevnit k posteli 
dospělých, vč. matrace, soupravy 
povlečení, tyče na nebesa, místo 
6.599,-* 3.399,- (78150001/01)

10

3.399,- 48%
UŠETŘÍTE

6.599,-*

10 POSTÝLKA „GLÜCKSBRINGER“

Závěs, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, 
místo 499,-* 149,- 
(86810014/01-04)

2

Polštář, 70x90 cm, prošívaný s odděleným vnitřním 
polštářem, výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, potah: 
tkanina s mikrovláknem, 100% polyester, místo 999,-* 399,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: 100% 
Sensifi l, 100% polyester, potah: tkanina s mikrovláknem, 
100% polyester, místo 1.499,-* 599,- (38520219/01,38520218/01)

16
Fusak „Minsk“, pravá 
beránčí kožešina, optimálně 
hřeje a přitom se dítě nepotí, 
v béžové, černé nebo 
antracitové barvě, 
místo 1.999,-** 1.499,- 
(19500034/01-04)

6

7.799,-*

3.599,-
9 KOČÁREK VČ. PŘENOSNÉ 

TAŠKY NA MIMINKO

249,-*

99,-
8 DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA 

„TOMMY“

639,-*

329,-
7 ODRÁŽEDLO

1.999,-**

1.499,-
6 FUSAK „MINSK“

489,-*

249,-
4 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

499,-*

149,-
2 ZÁVĚS, CENA ZA KS

ABSOLUTNĚ NEPRŮHLEDNÁ!

829,-*

299,-
3 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

ZÁVĚSY S 
VESELÝMI BARVAMI

XXXL FUNKCE

499,- 50%
SIE SPAREN

999,-*

5 ZÁVĚS, CENA ZA KS



D0
9-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

POVLEČENÍ PRO 
PŘÍJEMNÝ SPÁNEK

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. z 
metra Nové Butovice; bus 174, 7 min. z metra Luka Metrem: 
pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka Autem: sjezd na konci 
Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti 
vyznačena

Z
Á

V
Ě

S
Y

, 
D

Ě
T

S
K

É
 Z

B
O

Ž
Í,

 B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 1
4

 | 
1

5

379,-*

199,-
18 KOUPELNOVÁ 

PŘEDLOŽKA, 50X90 CM

100% BAVLNA

Série froté ručníků, vysoce savá 100% bavlna, výběr ze 6 barev, 
žínka, místo 69,-* 29,- 
ručník pro hosty, 30x50 cm, místo 99,-* 49,- 
ručník, 50x100 cm, místo 259,-* 119,- 
osuška, 67x140 cm, místo 499,-* 249,- 
(60980030/01-06,60980031/01-06,60980032/01-06,60980033/01-06)

19

VÝBĚR ZE 2 BAREV

Polštář, 70x90 cm, výplň: 
kuličkové vlákno Air-Vital, 
80 % polyester, 20 % kapok, 
s vyjímatelným vnitřním 
polštářem, potah: 100% bavlněný 
satén, prošívaný rounem Air-Vital, 
80 % polyester, 20 % kapok, 
místo 1.499,-* 749,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: rouno 
Air-Vital, 80 % polyester, 20 % 
kapok, potah: 100% bavlněný 
satén, místo 2.599,-* 1.249,- 
(51270326/01,51270325/01)

17

XXXL INFORMACE
» 
»
»  

S ALOE VERA
S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60°C
PŘÍJEMNĚ MĚKKÝ MATERIÁL

100% BAVLNA

629,- 58%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

11 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-* 1.299,- 
70x90/140x220 cm, místo 1.799,-* 1.499,- 
70x90/200x200 cm, místo 1.999,-* 1.799,- 
(77320041/01-02,77320042/01-02,77320043/01-02)

20

100% BAVLNA

100% BAVLNA 100% BAVLNA

Koupelnová předložka, 100% bavlna, výběr ze 6 barev, 
50x90 cm, místo 379,-* 199,- (60980034/01-06)

18

XXXL INFORMACE

» 
»

»  

VHODNÉ PRO ALERGIKY 
A ASTMATIKY

PŘÍJEMNÉ KLIMA SPÁNKU

S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60°C

299,-**

199,-
15 POLŠTÁŘ, S VÝPLNÍ, 

40X40 CM

1.199,-*

499,-
14 JEDNOBAREVNÁ FLAUŠOVÁ DEKA, 

150X200 CM

1.499,-*

629,-
13 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 

70X90/140X200 CM

VYSOCE SAVÁ 
100% BAVLNA

VÝBĚR ZE 6 BAREV

259,-*

119,-
19 RUČNÍK, 50X100 CM

999,-*

399,-
16 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1.499,-*

749,-
17 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

2.599,-*

1.249,-
17 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

1.499,-*

599,-
16 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

1+1
ZDARMA!

-20%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBYFROTÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzve-
dnutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 29.08. do 02.09.2012. 
Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

1.299,- 13%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

20 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 70X90/140X200 CM

499,- 66%
SIE SPAREN

1.499,-*

12 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 09.09.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze 
v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 30.08. do 02.09.2012.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Selská snídaně
Sázená vejce se slaninou, 
čerstvý sýr, salám, sýr, máslo, 
1 ks celozrnného pečiva, 2 housky, 
XXXL šálek kávy, čaje nebo 
kakaa a pomerančový džus

DO 11 HOD

69,-69
99,-

Smažená mořská treska 
s bramborovým salátem, tatarská omáčka

115,-

75,-

Medailonky „Gurmán“ 
medailonky z vepřové panenky 
na houbové omáčce, špecle

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 30.08. do 02.09.2012.

XXXL dort, 
korpus z třeného těsta 
s čokoládovo-oříškovo-
vanilkovým krémem

45,-

35,-

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

9-
2-

a 
   

 1
6

Da
-B

as
is129,-

195,-

DEZERTY SERVÍROVANÉ 
S LÁSKOU

Dekantér, výška: 25 cm, rovná 
nálevka, 1,6 litru, místo 299,-* 129,- 
stojan na dekantér, chromovaný, 
výška: 32 cm, místo 159,-* 79,- 
(82410002,49010248)

7

1,6 LITRU

Zavařovací sklenice k servírování 
dezertů a mnoho dalšího, se 
silikonovým kroužkem, 120 ml, 6 kusů 
v balení, místo 259,-* 129,- (84680015)

1

6 KUSŮ V BALENÍ

129,- 50%
UŠETŘÍTE

259,-*

1 ZAVAŘOVACÍ SKLENICE, 
6 KUSŮ V BALENÍ

Hrnek na kávu „Butterfly“, 
klasický kulatý tvar z kvalit-
ního porcelánu Bone-China s 
něžným květinovým dekorem, 
350 ml, místo 129,-** 99,- 
(34741891)

4

300ML

Série nádobí z porcelánu, v 
bílé barvě, nádobí je vhodné do 
myčky nádobí a do mikrovlnné 
trouby, hluboký talíř, Ø 22 cm, 
místo 69,-* 29,- 
jídelní talíř, Ø 27 cm, 
místo 69,-* 29,- 
dezertní talíř, Ø 19 cm, 
místo 49,-* 29,- 
(71360078,71360077,71360079)

3

Miska na ovoce „Life Style“, 
34x34 cm, místo 649,-* 179,- 
(35010251)

5

34X34 CM

Sada na ocet, olej, sůl & pepř, 
ze skla, 4dílná, místo 229,-* 99,- 
(84680012)

8

4DÍLNÁ

Série sklenic „Novel 
Premium“, sklenice z 
kvalitního křišťálového skla, 
sklenice na víno 460 ml, 
325 ml, sklenice na šampaňské 
260 ml, sklenice na longdrink 
350 ml, sklenice na grappu 
80 ml, místo 99,-* 49,- 
(32800005/01-04)

6

NÁDOBÍ VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

Sada příborů „Uno“, 60dílná, 
z ušlechtilé oceli 18/10, pro 12 osob, 
skládá se z 12 nožů, 12 vidliček, 12 
lžic, 12 kávových lžiček, 12 dezert-
ních vidliček, místo 6.199,-* 1.199,- 
(35010340)

2

18/10 UŠLECHTILÁ OCEL

60DÍLNÁ SADA

69,-*

29,-
3 JÍDELNÍ TALÍŘ, 

Ø 27 CM

49,-*

29,-
3 DEZERTNÍ TALÍŘ, 

Ø 19 CM

69,-*

29,-
3 HLUBOKÝ TALÍŘ, 

Ø 22 CM

649,-*

179,-
5 MISKA NA OVOCE, 

34X34 CM

129,-**

99,-
4 HRNEK NA KÁVU, 350 ML

6.199,-*

1.199,-
2 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

99,-*

49,-
6 SKLENICE NA VÍNO, 

325 ML

99,-*

49,-
6 SKLENICE NA 

ŠAMPAŇSKÉ, 260 ML

99,-*

49,-
6 SKLENICE NA 

LONGDRINK, 350 ML

99,-*

49,-
6 SKLENICE NA GRAPPU, 

80 ML

99,-*

49,-
6 SKLENICE NA VÍNO, 

460 ML

229,-*

99,-
8 SADA NA OCET, OLEJ, 

SŮL & PEPŘ, 4DÍLNÁ299,-*

129,-
7 DEKANTÉR, 1,6 LITRU

159,-*

79,-
7 STOJAN NA DEKANTÉR, 

VÝŠKA: 32 CM

Série nádobí „Butterfly“, klasický 
kulatý tvar z kvalitního porcelánu Bone 
China s něžným květinovým dekorem, 
jídelní servis, 12dílný, skládá se ze 6 
jídelních talířů Ø 27 cm, 6 hlubokých 
talířů Ø 22 cm, místo 1.999,-** 1.499,- 
kávový servis, 18dílný, skládá se ze 
6 dezertních talířů Ø 21 cm, 6 šálků 
200 ml, 6 podšálků Ø 14,5 cm, 
místo 1.789,-** 1.279,- 
(34741885,34741884)

9

1.789,-**

1.279,-
9 KÁVOVÝ SERVIS, 18DÍLNÝ

1.499,- 25%
UŠETŘÍTE

1.999,-**

9 JÍDELNÍ SERVIS, 12DÍLNÝ

XXXL INFORMACE

» 

»  

NÁDOBÍ VHODNÉ DO 
MYČKY NÁDOBÍ
NÁDOBÍ VHODNÉ DO 
MIKROVLNNÉ TROUBY

18DÍLNÝ

12DÍLNÝ


